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SURAT TUGAS
No. 5880/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. NINA NURHASANAH, SE, M.M.

No. Dosen / NIP : 5880/201020152

NIDN / NIDK : 0325107804

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : PURI GADING BLOK C8 NO. 7 RT/RW: 004/010

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM311 Manajemen SDM 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 EBMS504 Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 10 17 24 31 21 28 05 12 19 09 16
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan
1. 20220101357 MIKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av HvY Hv Hv Hv
2. 20220101360 SAID CHAIRAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Av Hwv
3. 20220101361 ALDO PRAMUDYA PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Av Hv
4. 20220101362 ENDAH SRI RAHAYU Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
5. 20220101363 YANG YANG Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv
6. 20220101366 SYIFA KHASIBAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av HvY Hv Hv Hv
7. 20220101367 JUDITH SENTANU Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
8. 20220101370 STEPANOV EDO PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
9. 20220101371 IIM HALIMATU SA'DIYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
10. 20220101372 VIONY DEA PATRICIA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
11, 20220101375 NOVELIA ANGGRAENI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv
12, 20220101377 LIA AULIA Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
13. 20220101378 DIVIA DWI CAHYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
14, 20220101379 RATU GHEFIRA NURZALIANTY Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv
15. 20220101380 ABEDNEGO RYO VINCENT Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
16. 20220101381 AYU LESTARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvV Hv
17. 20220101383 RAIHAN DITO PRATAMA Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20220101391 ADINDA AMELIA HIDAYAT Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av
19. 20220101477 SINDI FEBRIKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20220101566 FERDI DWI SEPTIADI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20220101578 FITRI HARIYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY Hv Hv
22. 20220101655 NURUL FITROHIYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
23. 20220701015 ZIKRA CAHYA UTAMI Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv
24, 20220701026 HUMAM HISYAM Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
25. 20220701048 MUTIARA TRI AMALIA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Av Hwv Hv
26. 20220701054 ELSA ROSIANI |]v Hv Hv HvY Hv Hv |Iv Hv HvY Hv HvY HvVY Hv Hv
27. 20220701060 NOVERA ASIA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
28. 20220701061 FATMA RAISYAH l]v Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv
29. 20220701101 AGIL AMILUSH SHOLEHA lv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20220701112 LINTANG AYUDYA |]v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
PRABANDARL
31. 20220701141 MELINDA APRIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv
32. 20220701189 EVA LUSIANA DEWI Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv AV Hwv
33. 20220701190 YUNITA ROMAITO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Av Av Hwv

SITANGGANG
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20220701191

20220701192

20220701193
20220701196

20220701197

20220701199

20220701201
20220701202
20220701203
20220701205
20220701219
20220701220
20220701224
20220701226
20220701261
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20220701299
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20220701313
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20230101624
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20240101389

20240101476

NOVA KARTIKA FITRIANI

DHARA GITTA SAYYIDAH
POHAN

DIAN FADIYAH

HAFIZ RASENDRIYA
DARMAWAN

AMANDA FUTRI

MUTIARA SARILAWATI
PARDEDE

TIARA MAHARANI

DINI ALLPIATIN NAJMI
NONA NOFRIANA PUTRI
SISKA AMALIA

SITI SUHAEMAH

REDHO BUDI DARMAWAN
RISKITA INDAH WARDANI
SERLINA

ILHAM BAYU ANGGORO

ARIF TRESNA FATUROCHMAN

SEVILLA RENDY SETIAWAN
SANJAYA

MUHAMMAD HAFID

PRASTYRA SALSA NAWANG
SARI

FADHILA AMANDA SURACHMAT

DEWI MAULANI SEKAR
SUPRIHATIN

DINDA FIRDA DAMAYANTI
YULLY HELMIYATI
RIFQIE FARHAT

ERIC CANTONA SURYA
WIDJAYA

PUTRI PURNAMA INDAH
LESTARI
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Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellt()?n{)ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rineii:?i::‘?: " pelal Materi/K C;;:;:a;n Status H(i;r;r Realisasi
1/1 Kamis, 19 5880 - Dr. Teori 49 PEMAHAHAMAN  Online PEMAHAHAMAN Selesai  +"
Sep 2024 NINA PEMBINAAN PEMBINAAN
19:00 - NURHASANAH SDM DAN SDM DAN
21j30 , SE, M.M. PERAN PERAN
' Ruang : STRATEGIS STRATEGIS
9: ORGANISASI ORGANISASI
2/1 Kamis, 26 5880 - Dr. Teori 57 PEMBINAAN Online PEMBINAAN Selesai "
Sep 2024 NINA SDM MELALUI SDM MELALUI
19:00 - NURHASANAH MASA MASA
21j30 , SE, M.M. PERCOBAAN PERCOBAAN
' . DAN ORIENTASI DAN ORIENTASI
Ruang :
3/1 Kamis, 3 Okt 5880 - Dr. Teori 57 PEMBINAAN Online PEMBINAAN Selesai "
2024 NINA SDM MELALUI SDM MELALUI
19:00 - NURHASANAH MANAJEMEN MANAJEMEN
21j30 , SE, M.M. BAKAT DAN BAKAT DAN
' Ruang : DESKRIPSI DESKRIPSI
9: PEKERJAAN PEKERJAAN
4/1 Kamis, 10 5880 - Dr. Teori 55 PEMBINAAN Online PEMBINAAN Selesai
Okt 2024 NINA SDM MELALUI SDM MELALUI
19:00 - NURHASANAH PELATIHAN DAN PELATIHAN DAN
21j30 , SE, M.M. PENGEMBANGAN PENGEMBANGAN
Ruang :
5/1 Kamis, 17 5880 - Dr. Teori 52 PEMBINAAN Online PEMBINAAN Selesai  +"
Okt 2024 NINA SDM MELALUI SDM MELALUI
19:00 - NURHASANAH PENGEMBANGAN PENGEMBANGAN
. , SE, M.M. KARIR KARIR
21:30
Ruang :
6/1 Kamis, 24 5880 - Dr. Teori 55 PEMBINAAN Online PEMBINAAN Selesai  +"
Okt 2024 NINA SDM MELALUI SDM MELALUI
19:00 - NURHASANAH PENILAIAN PENILAIAN
X , SE, M.M. KINERJA KINERJA
21:30
Ruang :
7/1 Kamis, 31 5880 - Dr. Teori 54 PEMBINAAN Online PEMBINAAN Selesai "
Okt 2024 NINA SDM MELALUI SDM MELALUI
19:00 - NURHASANAH MOTIVASI DAN MOTIVASI DAN
21j30 , SE, M.M. KOMPENSASI KOMPENSASI
Ruang :
8/1 Kamis, 21 5880 - Dr. Teori 54 PEMBINAAN Online PEMBINAAN Selesai "
Nov 2024 NINA SDM MELALUI SDM MELALUI
19:00 - NURHASANAH LEARNING LEARNING
21j30 , SE, M.M. ORGANIZATION ORGANIZATION
Ruang :
9/1 Kamis, 28 5880 - Dr. Teori 54 PEMBERDAYAAN  Online PEMBERDAYAAN Selesai
Nov 2024 NINA KARYAWAN KARYAWAN
19:00 - NRHASANAH
21:30 e
Ruang :
10/1 Kamis, 5 Des 5880 - Dr. Teori 48 LANGKAH Online LANGKAH Selesai "
2024 NINA DALAM DALAM
19:00 - NURHASANAH PEMBERDAYAAN PEMBERDAYAAN
21;30 , SE, M.M. KARYAWAN KARYAWAN
Ruang :
11/1 Kamis, 12 5880 - Dr. Teori 54 TEKNIS Online TEKNIS Selesai  +"
Des 2024 NINA PEMBERDAYAAN PEMBERDAYAAN
19:00 - NURHASANAH KARYAWAN KARYAWAN
21j30 , SE, M.M. DENGAN DENGAN
' Ruang : MANAJEMEN MANAJEMEN
9: PENGETAHUAN PENGETAHUAN
12/1 Kamis, 19 5880 - Dr. Teori 50 TEKNIS Online TEKNIS Selesai
Des 2024 NINA PEMBERDAYAAN PEMBERDAYAAN
19:00 - NURHASANAH KARYAWAN KARYAWAN
21j30 , SE, M.M. DENGAN DENGAN
' Ruang : BERBAGI BERBAGI
9: PENGETAHUAN PENGETAHUAN
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DAN DAN
MENINGKATKAN MENINGKATKAN
PERILAKU PERILAKU
INOVASI INOVASI
13/1 Kamis, 9 Jan 5880 - Dr. Teori 47 PENBERDAYAAN  Online PENBERDAYAAN Selesai +*
2025 NINA SDM MELALUI SDM MELALUI
19:00 - NURHASANAH GUGUS KENDALI GUGUS KENDALI
. , SE, M.M. MUTU MUTU
21:30
Ruang :
14/1 Kamis, 16 5880 - Dr. Teori | 52 PEMBERDAYAAN  Online PEMBERDAYAAN Selesai "
Jan 2025 NINA SDM MELALUI SDM MELALUI
19:00 - NURHASANAH ASSESMENT ASSESMENT
. , SE, M.M. CENTER CENTER
21:30
Ruang :
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : EBM504 Kelas : CRI101 Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , SE, M.M.
Matakuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM
Prodi : Manajemen
No NIM Nama Mahasiswa le::i“slil:;sﬁ Prr‘g)sllelk uts UAS tugas quiz NA Nilai Akhir
10 % 40 % 10 % 15 % 15 % 10 % Angka | Huruf

1{20220101357|Mika 92,86 75 75 90| 67,86 81,43 78,61 3,70 A-

2|20220101360(Said Chairan 92,86| 51,67 75 90 80 47,14 67,67| 2,70 B-

3|20220101361 [Aldo Pramudya Pratama 78,57| 51,67 75 90 61,43| 75,71 66,31 2,70 B-

4[20220101362|Endah Sri Rahayu 100 70 70 70 76,43| 62,86 73,25 3,00 B

5/20220101363|Yang Yang 100| 83,33 80 80| 81,43 62,86/ 81,83 4,00 A

620220101366 |Syifa Khasibah 92,86 80 90 85| 71,43| 75,71 81,32 4,00 A

7120220101367 [Judith Sentanu 100 80 100 80| 83,57| 78,57| 84,39 4,00 A

820220101370 (Stepanov Edo Pratama 100| 81,67 100 80| 82,14 100| 86,99 4,00 A

9[20220101371|lim Halimatu Sa'diyah 100 80 75 80 87,86 100| 84,68 4,00 A
10]20220101372|Viony Dea Patricia 100 76,67 80 80 87,86 97,14 83,56| 4,00 A
11{20220101375|Novelia Anggraeni 100 80 85 70 81,43 100 83,21 4,00 A
12{20220101377|Lia Aulia 92,86 65 70 70 80( 45,71] 69,36] 3,00 B
13{20220101378|Divia Dwi Cahya 100 80 75 80 81,43 81,43] 81,86 4,00 A
14{20220101379|Ratu Ghefira Nurzalianty 100| 81,67 75 70 85[ 92,86 82,7 4,00 A
15{20220101380|Abednego Ryo Vincent 100 75 70 80| 75,71| 88,57 79,21 3,70 A-
16{20220101381|Ayu Lestari 100| 76,67 75 70 79,29| 85,71 79,13 3,70 A-
17{20220101383|Raihan Dito Pratama 92,86| 76,67 75 80 63,57 100| 78,99 3,70 A-
18{20220101391|Adinda Amelia Hidayat 85,71 70 75 70 70,71 51,43 70,32 3,00 B
19{20220101477|Sindi Febrika 100| 81,67 70 80| 82,86 74,29 81,53 4,00 A
20|20220101566|Ferdi Dwi Septiadi 100 75 70 80( 85,71 77,14 79,57 3,70 A-
2120220101578 |Fitri Hariyani 100| 76,67 90 85| 80,71 35,71 78,1 3,70 A-
22|20220101655|Nurul Fitrohiyah 100| 86,67 75 90| 87,14 91,43 87,88| 4,00 A
23|20220701015|Zikra Cahya Utami 92,86| 88,33 65 90| 69,29| 81,43| 83,15 4,00 A
24|20220701026|Humam Hisyam 0 0 0 60 0 4,29 9,43| 0,00 E
25/20220701048|Mutiara Tri Amalia 92,86| 88,33 80 90| 76,43| 74,29| 85,01 4,00 A
2620220701054 |Elsa Rosiani 100| 86,67 100 90 80 88,57| 89,03 4,00 A
27120220701060|Novera Asia Putri 100| 88,33 75 90 80 84,29| 86,76] 4,00 A
28|20220701061 |Fatma Raisyah 100| 88,33 100 90 76,43 92,86 89,58 4,00 A
2920220701101 |Agil Amilush Sholeha 100| 83,33 100 85| 83,57 98,57| 88,47 4,00 A
3020220701112 |Lintang Ayudya Prabandari 92,86| 86,67 70 85| 80,71 61,43 81,95 4,00 A
31/20220701141|Melinda Apriyanti 92,86| 86,67 100 90 66,43 60| 83,42| 4,00 A
32|20220701189|Eva Lusiana Dewi 85,71 60 75 85| 64,29 57,14 68,18 3,00 B
33[20220701190|Yunita Romaito Sitanggang 85,71 51,67 85 80 69,29 84,29 68,56 3,00 B
3420220701191 |Nova Kartika Fitriani 100 75 75 80 85,71 92,86/ 81,64 4,00 A
35/20220701192|Dhara Gitta Sayyidah Pohan 92,86 60 80 90( 82,86 55,71 72,79 3,00 B
36/20220701193|Dian Fadiyah 92,86| 48,33 90 75 85 60 67,62| 2,70 B-
37]20220701196|Hafiz Rasendriya Darmawan 92,86 50 75 80| 67,86 84,29 67,39| 2,70 B-
38/20220701197|Amanda Futri 0 0 0 0 0 0 0| 0,00 E
39|20220701199|Mutiara Sarilawati Pardede 85,71 51,67 70 85| 6571 61,43 64,99 2,30 C+
40{20220701201|Tiara Maharani 100| 73,33 100 80| 80,71 94,29 82,87 4,00 A
41[20220701202|Dini Allpiatin Najmi 92,86| 73,33 90 80| 67,14 52,86 74,98 3,30 B+
42(20220701203|Nona Nofriana Putri 85,71 48,33 85 60 68,57 84,29 64,12 2,30 C+
43[20220701205|Siska Amalia 92,86| 71,67 70 75| 65,71 48,57| 70,92 3,00 B
44(20220701219|Siti Suhaemah 92,86 75 75 80| 66,43 74,29 76,18 3,30 B+
45(20220701220|Redho Budi Darmawan 100| 86,67 100 80 78,57 98,57| 88,31 4,00 A
46[20220701224|Riskita Indah Wardani 100| 86,67 75 80| 81,43| 62,86/ 82,67 4,00 A
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2/14/25, 3:28 PM Nilai Akhir
f') UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(!‘ |/ FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U“ggl'" Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAT AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : EBM504 Kelas : CRI101 Dosen : Dr. NINANURHASANAH , SE, M.M.
Matakuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM
Prodi : Manajemen
No NIM Nama Mahasiswa le::i“slil:;sﬁ Prr‘g)slgk T3 UAS tugas quiz NA Nilai Akhir
10 % 40 % 10 % 15 % 15 % 10 % Angka | Huruf
47[20220701226|Serlina 100 75 90 75| 84,29 92,86 82,18 4,00 A
4820220701261 |Ilham Bayu Anggoro 100( 86,67 90 90| 82,14 98,57 89,35 4,00 A
49(20220701296|Arif Tresna Faturochman 100| 86,67 80 80 85| 81,43 85,56| 4,00 A
50/20220701298|Sevilla Rendy Setiawan Sanjaya 35,71 0 70 70( 21,43 20| 26,29 0,00 E
51|20220701299|Muhammad Hafid 100| 76,67 80 85| 78,57 91,43| 82,35 4,00 A
5220220701306 |Prastyra Salsa Nawang Sari 92,86 70 70 80 70| 87,14 75,5 3,30 B+
53|20220701313|Fadhila Amanda Surachmat 78,57 60 75 90| 58,57 48,57 66,5 2,70 B-
54120220701324|Dewi Maulani Sekar Suprihatin 100 70 100 80 80,71 95,71 81,68 4,00 A
55|20220701327|Dinda Firda Damayanti 100| 83,33 85 85| 79,29| 72,86 83,76/ 4,00 A
56/20230101624|Yully Helmiyati 100 75 75 80 78,57 94,29| 80,71 4,00 A
57120230101625|Rifgie Farhat 92,86 75 70 85| 77,14 97,14 80,32 4,00 A
58|20240101389|Eric Cantona Surya Widjaya 78,57 53,33 70 90 55,71 47,14 62,76| 2,30 C+
5920240101476 |Putri Purnama Indah Lestari 100| 86,67 75 90 77,86 100| 87,35 4,00 A

Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM.

NIP. 194090027
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Jakarta,
Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. NINA NURHASANAH , SE, M.M.

NIP. 5880
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